РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 Дутовский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
 «14» ноября  2014 г.                                                                   № 161
д.Семенихино
О внесении изменений в решение

Дутовского сельского Совета народных депутатов

От 15.02.2013г. №85 «Об утверждении
Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы

в администрации Дутовского
сельского поселения»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта,
Дутовский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Дутовского сельского Совета народных депутатов от 15.02.2013г. №85 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Дутовского сельского поселения»:

1.1. В приложении к решению подпункт 2.8.3. пункта 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8.3. На основании решения главы администрации могут быть выделены денежные средства на приобретение цветов и подарка в размере до одной тысячи рублей для бывшего работника администрации сельского поселения в честь юбилейной даты».

2. Направить настоящее решение главе Дутовского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Дутовского сельского поселения

Д.И.Леонов